

6  
Prosimy Szan. Redakcję o łaskawą wzmiankę w części literackiej. Insczał w Administracji osobno zapłaciliśmy i jeszcze ptacis' b'dziemy. Z powazaniem Administracja „Gońca Niedzielnego i Świątecznego”

# PROSPEKT.

BRN

# GOŃCA

## NIEDZIELNY i ŚWIĄTECZNY

### Czasopismo **illustrowane.**

Wychodzi we Lwowie od kwietnia w **każdą Niedzielę i Święto**. Każdy numer posiada **ilustracje**. Treść niezmiernie obfita — obejmuje wszystkie gałęzie literatury nadobnej i popularnej, nowiny, kronikę krajową i zagraniczną, krytyki, sprawozdania z życia i świata artystycznego, gospodarstwo miejskie i wiejskie, korespondencje i t. p. **Satyra i humorystyka zajmuje w „Gońcu” bardzo obszerne miejsce**, tak, że część ta, stanowi niemal oddzielne pismo humorystyczne **illustrowane**. Ilustracje „Gońca Niedzielnego i Świątecznego” obejmują: **portrety, szkice humorystyczne i rodzajowe**, oraz inne rysunki.

Oprócz tego wszyscy prenumeratorowie otrzymują: **bezpłatny dodatek powieściowy**.

Sposób redagowania „Gońca Niedzielnego i Świątecznego”, jest prowadzony w tym rodzaju, aby pismo to by ło **interesujące** dla całego ogółu. Równie więc „Goniec Niedzielny i Świąteczny”, jest pożądanym i miłym gościem dla każdej rodziny polskiej, bez względu na słupy graniczne. Jednym słowem, „**Goniec Niedzielny i Świąteczny**” nie obawia się najsurowszej krytyki, ani pod względem treści literackiej, ani pod względem ilustracyj i zaręcza, że każdy, kto go zaprenumeruje, będzie zadowolony i zachowa z redakcją stałe stosunki.

Pomimo, że „**Goniec**” wychodzi w każdą **Niedzielę i Święto**, jest **illustrowany** i posiada **dodatek powieściowy**, prenumerata (z przesłką) wynosi tylko: rocznie **9 złr.** (20 marek — 24 franków), półrocznie **4 złr. 50 ct.** (10 marek — 12 franków), kwartalnie **2 złr. 25 ct.** (5 marek — 6 franków), prenumeratę najdogodniej przeselać **przekazami pocztowymi**, lub w **listach pieniężnych: Do Administracji „Gońca Niedzielnego i Świątecznego” we Lwowie, ulica Ossolińskich liczba 10.**

Prenumerować można w każdej chwili, bez względu na zaczęty miesiąc, lub kwartał. Numera zaległe, na żądanie, natychmiast się przeselają.

Redakcja i Administracja

## „GOŃCA NIEDZIELNEGO I ŚWIĄTECZNEGO”

we Lwowie.





*Franciszka*

*Redakcja „Czasu”*

*w Krakowie*

*Dr.*

*Redakcja i Administracja*

*„GONICA NIEDZIELNEGO I ŚWIĄTECZNEGO”*

*w Krakowie.*